
2025 年 12 月吉日 

会員様 各位 

                                                   一般社団法人 

日本宅配水＆サーバー協会 

ウォーターサーバー講習会（関西エリア） 開催のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃、当協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

当協会・サーバー委員会（以下サーバー委員会という）はお客様に清潔で安全なウォーターサーバーをご利用い

ただくことを目的として定期的なメンテナンス及び適切な維持管理を推奨しております。 

本年 10 月に東京で中級者向けのウォーターサーバー講習会を開催させて頂き、参加者の皆様から充実した内

容との評価を頂きましたので、引き続き関西エリアでの開催をさせて頂く運びとなりました。 

殺菌・除菌の知識、従業員教育のポイント、ウォーターサーバー構造の深い知識習得が可能な内容となっており

ますので、開発、販売、流通、メンテナンスなどのご責任者、ご担当者様のご参加をお待ちしております。 

 

 

ご多忙の中とは存じますが、ぜひ皆様のご参加をお待ちしておりますので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日時  2026 年 2 月 20 日（金）１２：３０～１６：００（受付１２：００より） 

場所  KITENA 新大阪貸会議室 

    住所： 大阪府大阪市東淀川区東中島 1-18-5 

       

 

申し込みフォーム画面 

https://business.form-mailer.jp/fms/41f59033322842 

スマートフォンからも申し込みできますので、下記 QR よりアクセスください。 

 

 

 

 

 

 

以上 


